
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KUŽIŲ SENIŪNIJOS 

 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

PROTOKOLAS 

 

2020-11-10  Nr. SS(22) - 4(10.3) 

Kužiai 

 Sueiga įvyko 2020-11-10, 9.00 val.  

 Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas – Povilas Zaveckas; 

 Išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė – Jurgita Vorevičienė. 

Dalyvavo: Kužių seniūnijos seniūnė Jolanda Rudavičienė, Kužių seniūnaitijos 

seniūnaitė Ineta Labanauskienė, Kužių bendruomenės pirmininkė Irmina Mažeikienė, Lukšių 

seniūnaitijos seniūnaitis ir  Noreikių bendruomenės pirmininkas Povilas Zaveckas, Lukšių 

bendruomenės pirmininkas Sigitas Pocius, Gilaičių seniūnaitijos seniūnaitė  Irena Šverienė, 

Sauginių  seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas Giedrius Jakubėnas, Verbūnų 

seniūnaitijos seniūnaitė Ona Baranauskienė ir Verbūnų bendruomenės pirmininkas Algimantas 

Ivaškevičius. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

Kužių seniūnijos seniūnė Jolanda Rudavičienė informavo apie Sauginių bendruomenės 

rengtą bendrą projektą ir suplanuotą kelionę, kuri buvo atšaukta dėl šalyje paskelbtos 

ekstremaliosios situacijos, susijusios su CIVID-19 pandemija. Raštu buvo kreiptasi į ministeriją ir 

prašoma taikyti lengvatas dėl susidariusios nepalankios padėties šalyje, tačiau buvo priimtas 

sprendimas mūsų seniūnijai skelbti papildoma konkursą. Šiaulių rajono savivaldybė paskelbė 

papildomą konkursą ir galima teikti naują paraišką iki 2020 m. lapkričio 15 d. pagal priemonę 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

Sueigos pirmininkas Povilas Zaveckas išsakė savo pastebėjimus bei pasiūlymus ir paprašė 

visų sueigos dalyvių  taip pat pasisakyti dėl siūlomų veiklų prioritetų nustatymų. 

Seniūnaičiai ir bendruomenių pirmininkai  nusprendė rengti  paraiškas pagal 5 prioritetą. 

    

 

NUTARTA: Pritarti priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 5 prioritetui. 

 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                                                                 Povilas Zaveckas         

 

 

 

 

Sueigos sekretorė                                                                                                      Jurgita 

Vorevičienė 

 


